12 2014.10.8 星期三体育新闻
编辑 付文龙 E-mail：fwl@pdsxww.com 校对 屈淑彩

中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
第14号

以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn)上查询。

根据申请，依据《中国银行业监督管理委员会中资商业银行行政许可实施办法》、中国银行业监督管理委员会平顶山监
管分局核准以下机构迁址开业，换发《中华人民共和国金融许可证》，业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会
依据有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。发证机关：中国银行业监督管理委员会
平顶山监管分局。现予以公告。

机构名称：平顶山卫东农村商业银行股份有限公司城北分理处
机构编码：B1078U341040009
许可证流水号：00585031
批准成立日期：2010-05-12

住 所：河南省平顶山市卫东区平安大道中段北侧第 1幢 1层 101铺
邮政编码：467000
联系电话：0375-3895809
发证日期：2014-09-30

新华社仁川电 在水池中熊熊
燃烧了16天的亚运圣火10月4日晚
在韩国港口城市仁川熄灭。第17届
亚运会在“韩流”歌星打造的PARTY
气氛中落幕。

中国独秀难掩大球之弱

在“45 亿人的梦想，同一个亚
洲”的大主题之下，闭幕式演出以

“我们珍视的仁川记忆”为主题，展
示了东道主的传统文化、传统竞技
和流行文化。当天上午抵达仁川，
并与韩国官员举行了“午餐会谈”的
朝鲜高层代表团出席了闭幕式。

本届亚运会从 2010 年广州的
42个大项、476个小项“瘦身”至36
个大项、439个小项。随着乒乓球选
手包揽当日的男、女单打冠军，派出
近900名运动员的中国体育代表团
以 151枚金牌轻松实现亚运金牌榜

“九连冠”，奖牌总数达到342块，是
除广州亚运会之外最多的一次。

令人欣喜的是，中国队在游泳、
田径两个基础大项的重点小项上取
得突破，宁泽涛在男子100米自由泳
中游出了今年世界第三好成绩，他
和队友合作在4×100米混合泳接力
中创造了今年世界第二好成绩，田
径男子4×100米接力的新亚洲纪录
可以排伦敦奥运会第三，赵庆刚在
男子标枪中投出了世锦赛可以夺冠
的成绩。但备受关注的三大球一金
未入，创下1974年首次参加亚运会
之后的最差战绩。

东道主韩国以 79 枚金牌、234
块奖牌连续第五次占据金牌榜次
席；日本以47金、200块奖牌稳居第
三。亚洲体坛总体格局未有大的变
化迹象。

在45个参赛国家和地区中，有
37个代表团获得奖牌，金榜题名的
代表团达到28个，仅次于上届的29

个。

亚洲体育现突破

本届亚运会涌现了一批好成
绩，14项世界纪录被打破，27项亚洲
纪录和88项亚运会纪录被刷新，为
近三届亚运会打破各项纪录最多的
一次。中国泳将宁泽涛和沈铎、日
本泳将 野公介，以及中国体操女
将姚金男各收获 4 金，并列“多金
王”。其中20岁的日本新星 野公
介凭借在7个单项上收获4金1银2
铜并打破一项亚洲纪录和一项亚运
会纪录的表现，当选最有价值运动员。

本届亚运会共进行了1900多例
兴奋剂检测，为亚运史上最多的一
次。赛会期间公布兴奋剂违规事件
6起，其中中国女子链球名将张文秀
尿检呈阳性，成为中国近20年来在
国际综合性运动会上的第一起兴奋
剂阳性事件。

在压缩经费的背景下，东道主
仁川遇到了多方面的困难，加上组
织经验的不足，出现了火炬熄灭、场
馆停电、班车没谱、盒饭过期等瑕
疵，但总体上仍保证了这项有约
16000名运动员、教练员、官员和媒
体参与的大规模赛会正常运转。

亚奥理事会主席艾哈迈德亲王
在闭幕式致辞时寄语亚洲运动员，
期望他们把在亚运会上学到的东西
带到更高层次的较量——奥运会上
去。他同时向观众、志愿者和赛事
组织者表达了感谢，最后还卖个萌，
摆出一个“爱心”的造型。

由于越南河内退出，印尼雅加
达作为唯一候选者获得了2018年第
十八届亚运会主办权。闭幕式上，
印尼奥委会主席丽达·苏博沃从亚
奥理事会主席艾哈迈德亲王手中接
过亚奥理事会会旗。

再见仁川！雅加达再见！

仁川亚运会闭幕 中国军团“九连冠”

10月4日，第17届亚洲运动会闭幕式在仁川亚运会主体育场举行。
这是闭幕式上主火炬被熄灭。 新华社记者 高健钧 摄

10月4日，中国选手许昕（右）在比赛
中回球。

当日，在 2014 仁川亚运会乒乓球男
子单打决赛中，中国队选手许昕以 42
战胜队友樊振东，夺得冠军。

新华社记者 韩瑜庆 摄

乒乓球男单：许昕摘金

10月3日，韩国队球员庆祝胜利。
当日，在 2014 仁川亚运会男子篮球

决赛中，韩国队以 7977战胜伊朗队，夺
得冠军。 新华社记者 孟永民 摄

男篮：韩国队夺冠

10月2日，韩国队球员张贤秀（右二）
与朝鲜队球员朴康勇（左二）在比赛中拼
抢。

当日，在 2014 仁川亚运会男子足球
决赛中，韩国队以10战胜朝鲜队，夺得
冠军。 新华社记者 卢炳辉 摄

男足：韩国队夺冠

10月1日，朝鲜队球员在领奖台上庆
祝。

当日，在 2014 仁川亚运会女子足球
决赛中，朝鲜队以31战胜日本队，夺得
冠军。 新华社记者 卢炳辉 摄

女足：朝鲜队夺冠

本届亚运会精彩时刻：